

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	„Centrální nákup kancelářských potřeb pro resort MZe a MK“
Evidenční číslo VZ:	Z2019-019835
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“)

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 28. 6. 2019 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme úplné znění všech dotazů společně s odpovědí zadavatele.

Otázka č. 1

79. rejstřík A-Z A4 s titulním listem; polypropylen; 24,5 x 29,4 cm ± 0,3 cm; s europaforací na delší straně; 12 listů v balení, barevné provedení šedá, rejstřík A-Z se vyrábí jako 20 listový nikoliv 12 listový, jak máte ve specifikaci.

Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje 20-ti listový. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

Otázka č. 2

96. papírový dvoukroužkový pořadač, O-kroužky průměru 50 mm, šíře hřbetu 70 mm; gramáž materiálu min. 750 g/m², na dokumenty formátu A4 (barevné provedení - červená). Takto široký pořadač se nedělá papírový, ale plastový s D kroužkem

Odpověď zadavatele:

Zadavatel připouští variantu plastového pořadače. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

Otázka č. 3



429. Laminovací folie "kapsa" pro tepelné zpracování, formát 154x216 mm - pro A5, matná, tl. materiálu 200 μ m (mikrometrů), v balení 100 ks. Běžně dostupná je tloušťka 100 mikronů, opravdu trváte na síle 200 mikrometrů ?

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel požaduje sílu 200mikrometrů.

Otázka č. 4

458. V popisu je gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, tloušťka materiálu 1,3 mm, výška 5 mm, v balení 100 ks

Ale ve specifikaci pak 50 ks v balení . gumička se dodávají na hmotnost jak máte u produktů 455,456,457 a 617. Na kusy pak máte zase produkty 679 a 680. Můžete sjednotit zadání na kg?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje u položky 458 balení po 100ks. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

Otázka č. 5

532. archivní pořadač s kapsou, kartonový, šíře hřbetu do 5 cm. Pořadače s kapsou se dělají jen 7 cm.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje širší pořadače 7cm. Položky 532 a 103 sloučil do jedné, kdy z důvodu přehlednosti zůstala položka č. 532 prázdná a nedošlo k jejímu odstranění. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

Otázka č. 6

542, 543, 544 Jaký je rozdíl mezi těmito papíry ?

plotrový papír, přírodní pauzovací papír, rozměry 914x45,7, návin 45,7 m, 90g/m², vhodný pro tisk výkresů, plánů a map. Vhodný pro laserový a inkoustový tisk.

plotrový papír, rozměry 914x45,7, návin 45,7 m, 90g/m², vhodný pro laserový a inkoustový tisk, vhodný pro tisk výkresů, plánů a map. Bělost > 166 CIE. Opacita > 90%. Kvalita A



plotrový papír, zářivě bílý papír, rozměry 914x45,7, návin 45,7 m, 90g/m², vhodný pro tisk výkresů, plánů a map, vhodný pro laserový a inkoustový tisk

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje u položky 542 přírodní pauzovací papír. U položek 543 a 544 se jedná o rozdíl v bělosti papíru.

Otázka č. 7

550. a 551 Výrobce uvádí na kotouči 3000 ks, trváte na počtu 1300 etiket na kotouči?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje 3000ks etiket na kotouči. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

Otázka č. 8

573. Plánovací kalendář - karta A6, rozměr 180 x 150 mm, ofsetový papír, gramáž 140g/m², rozměr A6 ke 105 x 148. Jaký rozměr tedy platí, A6, nebo rozměr 180 x 150 mm ?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje rozměr 105 x 148 mm. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

Otázka č. 9

681. etikety 2x4 na archu se standardně dělají v rozměru 105 x 74, společnost AVERY vyrábí rozměr 97,0 na 67,7. Opravdu požadujete rozměr 99,1 x 67,7 mm ?

Odpověď zadavatele:

Ano, skutečně požadujeme rozměr 99,1 x 67,7mm.

Otázka č. 10

Dle vyjádření výrobce (Arthur Red) se doručenky - obálka C5 s doručenkou 172, rozměr 172x217 mm ve všech barevných variantách již nevyrábí a nahrazuje je typ DORUGOV 162. Ten máte v ZD také. Opravíte zadání a sjednotíte typ 172 a 162 do jedné položky?

Odpověď zadavatele:





Zadavatel položky 505 – 507 sloučil s položkami 510 – 512, kdy z důvodu přehlednosti zůstaly položky 505 -507 prázdné a nedošlo k jejich odstranění. Tato změna byla provedena do Přílohy č. 2 Dohody.

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 23. 7. 2019 do 10 hodin.

V Praze dne 2. 7. 2019

Česká republika – Ministerstvo zemědělství

Mgr. Pavel Brokeš

ředitel Odboru vnitřní správy